______________тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97 эл. почта Burev.Nsm@tatar.ru___________________

РЕШЕНИЕ

Совета Буревестниковского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «25» августа 2023 года                                                                                              №38-119

О внесении изменений в решение Совета Буревестниковского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 11.11.2019 №66-126 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Буревестниковском сельском поселении Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 года № 263-ФЗ «О

внесение изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», от 22 апреля 2020 года № 120-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2020 году»,  и от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского

обслуживания и системы казначейских платежей», Совет Буревестниковского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Буревестниковском сельском поселении Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Буревестниковского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от

11.11.2019 № 66-126 (в редакции решений Совета Буревестниковского сельского

поселения: от 15.04.2021 №10-26, от 17.09.2021 №17-47, от 15.12.2021 №19-53, от

06.06.2022 №24-73, от 16.03.2023 №33-102) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем части 3 статьи 13 Положения слова «вправе заключать»

заменить словом «заключают»;

1.2. В абзаце четвертом части 3 статьи 13 Положения слова «вправе заключать»

заменить словом «заключают».

СОВЕТ БУРЕВЕСТНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
423194, Волчья Бистәсе, Үзәк урамы, 29

mailto:Burev.Nsm@tatar.ru________